
Odběratel:

Faku]-tní nemocnice v Motole
OdděIení nákupu SZM Motol Objednávka ěj-slo: 234763O

V Úvalu 84 ID : 37614t
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 14.05.2O2L

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3 Dodavate].: Te1:

Fax:
Tecom Analytical Systems CS s.r.o.
K Fialce 35
15500 Praha 5

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E:tÝ Moto1
Komunikaění uzel -2D

Přejí-mka zboží po-Čt 6:00 až 18:00 , Pá 6:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
99OL/79 Ústav lékařské chemie a k-tinické biochemie vK 2. LF'a E'br Moto1 - přístr<

Název n Poěet
1 S- Line pHOx Ultra
álKs 48568

2Ks
. 15 003,30

2 Lactate membrane Kit pHOx Ultra/CCX
á3Ks 48554

2 BAÍ'
(\ 6 826,13

3 Pco2 Sensor pHox urLia/ccx
á 1 Ks 48600

1Ks
49 93L,4o

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

77 348,31
93 59t,45

. t [INT2347630] ]

Dod,ávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/3-gg7 sb. a 268/2oL4 sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ-ňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím Iistě i faktuře uvádějte vždy ěj-slo naší objednávky, jinak zboží
nemŮŽe být převzaLo a fakťura vyřízena. Dodávejte pouze ceJ-á balení.
Žaaame obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnoťě ,r"á SO OOO Ké bez DpH fakturujo_te" až pozveřejnění
v registru smlúV ministerstva vnitťa Čn v souladu,.s § 6 odst.1 . )o

zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-J-i dohodnuto jinak, ',
považujte objednávku nerrylřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.,fOstatní ujedrrání se řj-dí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


